






Alain

van Oudenaaren

 29-01-1996

 Amsterdam

 alain@leaped.nl

 +31641504480

 Rijbewijs: Ja

↓ READ MORE ↓

LEAPED

De marketeers van morgen.

Mijn naam is Alain, een gedreven marketeer met een succesvol afgerond online marketing traineeship. Ik ben 27 jaar en kom uit Amsterdam. In mijn vrije tijd ga ik graag op reis of ben ik in de sportschool te vinden of zorg ik ervoor dat ik up to date blijf over de laatste online marketing ontwikkelingen.

Sociaal, leergierig en klantgericht zijn woorden die mij goed beschrijven. Als teamspeler houd ik niet alleen rekening met de belangen en wensen van de klant, maar ook met die van mijn collega's. Zo zorg ik graag voor een aangename werksfeer. Gezien mijn werkervaring bij bedrijven die klantgericht en servicegericht zijn heb ik ervaring met het omgaan en benaderen van verschillende soorten mensen.

Tools waar ik over beschik:

✓ Agency Analytics ✓ Screaming frog ✓ Wordpress ✓ Elementor ✓ Canva
✓ Semrush ✓ Google Analytics ✓ Google Ads ✓ Meta manager
✓ Mailchimp

"Alain is echt een enthousiaste online marketeer! Breed in te zetten en ook zeker een gezellige aanwinst!"

Werkervaring

Online Marketeer | ONETD Group, 09 2023 - heden

Bij ONETD, een recruitment bureau in Amsterdam, ben ik verantwoordelijk voor de online zichtbaarheid, de content, de ads, social media (Instagram en LinkedIn) en het optimaliseren van de website.

- Social media
- UX
- Content marketing
- SEO
- SEA
- Branding

Online Marketeer | Leaped, 04 2023 - heden

Tijdens mijn traineeship bij Leaped ben ik opgeleid tot allround marketeer. Hierdoor ben ik breed in te zetten;

- Social media
- UX
- Content marketing
- SEO
- SEA
- Branding
- Google Analytics
- ChatGPT

Operational Manager | Verhuismeesters, 08 2017- 04 2023

- Sales
- Motiveren
- Leidinggeven
- Klantenservice
- Account management
- Salarisadministratie

Shiftleader | Sixt, 07 2019 - 07 2020

- Klantenservice
- Personeel inwerken
- Leiding geven
- aansturen van personeel

SEO, SEA, CONTENT MARKETING, UX, E-MAIL MARKETING

Certificaten

- Google Digitale Werkplaats
- Google Analytics Google Ads
- Fundamentals
- Google Ads Display
- Google Shopping-advertenties
- Google Ads Search
- Google Ads Measurements
- Verschillende CXL certificaten

Opleiding

Online marketing traineeship | Leaped
Mei 2023 - Heden

HvA | Commerciële Economie, Amsterdam

Datum: 09 2019 - 04 2021

Regio College | Administratief, Zaandam

Datum: 09 2015 - 07 2018

Horizon College | Commercieel, Purmerend

Datum: 09 2012 - 07 2014

JvE | Havo, Purmerend

Datum: 09 2008 - 07 2012